• Locazione ultraventennale Trascritto a Pescara il 27/07/2011 Reg. gen. 11464 - Reg. part. 7148 

Quota: 1/1; 

• Cessione di contratto DI AFFITTO ULTRAVENTENNALE Trascritto a Pescara il 13/01/2017 Reg. 

gen. 573 - Reg. part. 398 Quota: 1/1 

PREZZO BASE: € 325.597,11 (euro 

trecentoventicinquemilacinquecentonovantasette/11) 

OFFERTA MINIMA: € 244.197,83 (euro 

duecentoquarantaquattromilacentonovantasette/83) pari al 75% del prezzo base d'asta. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 5.000,00. 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione dell’esperto stimatore Arch. 

Argentino SCUTTI, depositata presso la cancelleria delle esecuzioni immobiliari, consultabile (in uno